Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Володарского  сельского  поселения
РЕШЕНИЕ

от 20 января    2012 года  № 90
О внесении изменений и дополнений в

Решение № 85 от 16 декабря 2011 года

« О внесении изменений и дополнений в

решение № 19 от 22.12.2005 года

«Об утверждении Положения об  администрации

Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области»
          В соответствии с п.2 и п.3 ст.41 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.4 Закона Ленинградской области от 31.03.2005 года № 21-ФЗ «О наименованиях органов местного самоуправления в Ленинградской области», с учетом Положений Федерального закона от 08.05.2010 года № 85-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных) учреждений»,   Совет депутатов Володарского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Статью 2 Положения об администрации  изложить в следующей редакции:

«Статья 2.Администрация является юридическим лицом, муниципальным казенным учреждением, имеет печать и штампы со своим наименованием, расчетный счет в банке, имеет в оперативном управлении собственное имущество, выступает в качестве истца и ответчика в судах, может открывать лицевой счет в казначействе или в финансовом органе»
2.Зарегистрировать  изменения и дополнения в  Положение об администрации Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в установленном законом порядке.

3.Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда»

 Глава Володарского сельского поселения,
 Исполняющий полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                                    Е.А.Иванова